Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 442.413.239

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3847-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no expediente protocolizado sob nº 309.759/2014,
resolve:

A U T O R I Z A R

o Doutor EDUARDO VILLA COIMBRA CAMPOS, Juiz de Direito da
2ª Vara Cível da Comarca de Cascavel, a celebrar o casamento civil de
ADRIANA KAROLINA ROMAN SMANIOTTO e NEY GUSTAVO PAES
DE ANDRADE, a realizar-se no dia 10 de outubro do ano em curso, em Toledo/PR.

Curitiba, 25/08/2014.

Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES

Presidente do Tribunal de Justiça

		2014-08-25T20:03:03-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal